
 

AMBIANCE SUITES ****
 
Destinace: Mexiko - CANCUN 
 

  

Transfer z letiště na hotel trvá cca 20 min. Prostorné apartmány jsou vybaveny pohodlným obývacím
pokojem, kde si hosté mohou odpočinout po dlouhém dni stráveném prohlídkou památek, zábavou na
pláži nebo pracovním setkáním. Pokoje disponují LCD TV a minibarem. Krátký trénink v posilovně nebo
koupání v bazénu zanechá hosty omlazené a připravené na lahodnou večeři nebo noc ve městě. Tento
městský hotel, který se může pochlubit výsadní polohou v centru města Cancún, poskytuje snadný přístup
do hlavních nákupních a zábavních oblastí a řadu místních turistických zajímavostí, jakou je
například náměstí „Plaza las Américas“, které je vzdálené 5 minut chůze. Slavné mayské zříceniny
„Chichen Itzá“ jsou od hotelu vzdáleny 2,5 hodiny jízdy.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Trezor na recepci 

  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu



LETIŠTĚ CANCÚN 7,1 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

